АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2024
	п.г.т. Козулька
	                         № 158

О регистрации устава Территориального общественного самоуправления «поселок Козулька»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Козульского поселкового Совета депутатов  от 06.12.2024г №36-227-р «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края», решением Козульского Совета депутатов от  20.12.2024г № 38-233-р, «Об установлении границы территорий, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края»
Постановляю:
1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «поселок Козулька» Козульского района Красноярского края.
2.Внести сведения о регистрации Устава Территориального общественного самоуправления «поселок Козулька» Козульского района Красноярского края в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления под №1 от 23.12.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации поселка Козулька.

	Глава поселка
	А.А. Емельяненко